

Data Homologação	UG	Número Edital Licitação	Modalidade	Descrição Item	qtd	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor Total	Razão Social Participante	CPF/CNPJ
03/10/2023	Prefeitura Municipal de Tangará	PE54/2023	Pregão Eletrônico	RECARGA E TESTE DE EXTINTORES PQS 4KG ABC	17	UN	R\$60,00	1.020,00	OSBI EXTINTORES LTDA	44798952000178
11/12/2023	Celesc Distribuição S.A.	23/01030	Dispensa de Licitação	CARGA PO QUIMICO EXTINTOR 4 KG	24	Peças	R\$85,10	2.042,40	JAIME LUIZ FONTANA	95881900000100
22/02/2024	Prefeitura Municipal de Imbuia	DL20/2024	Dispensa de Licitação	RECARGAS DE EXTINTORES PQS 4KG ABC (TROCAS)	40	SERV	R\$78,00	3.120,00	COMERCIAL BRUSQUE DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	09490425000109
07/05/2024	Prefeitura Municipal de Indaial	3/2024 - PRE	Pregão Eletrônico	RETESTE E RECARGA DE EXTINTOR ABC 4KG	40	UNIDADE	R\$70,00	2.800,00	DEFESA SISTEMAS CONTRA INCENDIO LTDA.	85241693000167
MÉDIA DOS VALORES UNITÁRIOS							R\$73,28			
Data Homologação	UG	Número Edital Licitação	Modalidade	Descrição Item	qtd	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor Total	Razão Social Participante	CPF/CNPJ
02/10/2023	Prefeitura Municipal de São Domingos	PR42/2023	Pregão Presencial	RECARGA DE EXTINTOR PQS 4 KG BC	71	UN	R\$52,66	3.738,86	SUL BRASIL COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORES LTDA	22175110000127
03/10/2023	Prefeitura Municipal de Tangará	PE54/2023	Pregão Eletrônico	RECARGA E TESTE DE EXTINTORES PQS 4KG BC	48	UN	R\$50,00	2.400,00	OSBI EXTINTORES LTDA	44798952000178
19/08/2024	Prefeitura Municipal de Brusque	30/2024 - PRE	Pregão Eletrônico	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO DE 4 KG, TIPO PÓQUÍMICO PQS, COM CARGA CLASSES BC, ENSAIO HIDROS...	300	UNIDADE	R\$49,00	14.700,00	DEFESA SISTEMAS CONTRA INCENDIO LTDA.	85241693000167
20/08/2024	Prefeitura Municipal de Marema	DL59/2024	Dispensa de Licitação	TROCA/RECARGA E TESTE HIDROSTATICO DE EXTINTOR DE INCENDIO PQS BC – COM CARGA NOMINAL DE 4KG, COM SELO DE CONFORMIDADE DO INMETRO.	60	Unidade	R\$43,80	2.628,00	NERI CHITOLINA 46029427920	42742068000196
MÉDIA DOS VALORES UNITÁRIOS							R\$48,87			

09/10/2023	Celesc Distribuição S.A.	23/00862	Dispensa de Licitação	CARGA EXTINTOR CO2 4KG	7	Peças	R\$150,00	1.050,00	MOCELIN INDUSTRIA DE EXTINTORES LTDA	1167060500 0106
01/11/2023	Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo	PR200/2023	Pregão Presencial	RECARGA DE EXTINTOR CO2 4KG	23	UND	R\$65,84	1.514,32	STOP FIRE PROJETOS E SOLUCOES CONTRA INCENDIO LTDA	2450459800 0114
06/11/2023	Prefeitura Municipal de Itaiópolis	PE45/2023	Pregão Eletrônico	RECARGA EXTINTOR CO² 4KG	7	SERV	R\$60,00	420,00	DEFESA SISTEMAS CONTRA INCENDIO LTDA.	8524169300 0167
10/11/2023	Prefeitura Municipal de Itá	74/2023 - PRE	Pregão Eletrônico	RECARGA EXTINTOR CO² 4 KG	5	UNIDADE	R\$71,66	358,30	CASA DOS FOGOS MOVEIS E ELETRO LTDA	7886494900 0127
MÉDIA DOS VALORES UNITÁRIOS							R\$86,88			
Data Homologação	UG	Número Edital Licitação	Modalidade	Descrição Item	qtd	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor Total	Razão Social Participante	CPF/CNPJ
14/11/2023	Prefeitura Municipal de Blumenau	07-110/23	Pregão Eletrônico	PUNHO, TIPO: DE EXTINTOR CO2, MATERIAL: PVC, APLICAÇÃO: PARA O OPERANTE EMPUNHAR A MANGUEIRA	515	UNIDADE	R\$7,40	3.811,41	VICARI COMERCIO DE EXTINTORES LTDA	0304962300 0147
20/08/2024	Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB	07- 2024/152	Pregão Eletrônico	SERVIÇO DE TROCA DE PUNHO PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO DE DIÓXIDO DE CARBONO (CO2); COM FORNECIMENTO DE	30	Serviço	R\$10,50	315,00	STOP FIRE PROJETOS E SOLUCOES CONTRA INCENDIO LTDA	2450459800 0114
MÉDIA DOS VALORES UNITÁRIOS							R\$8,95			
Data Homologação	UG	Número Edital Licitação	Modalidade	Descrição Item	qtd	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor Total	Razão Social Participante	CPF/CNPJ
18/09/2023	Prefeitura Municipal de Pinhalzinho	66/2023 - PRE	Pregão Eletrônico	MANOMETRO EXTINTOR	125	UNIDADE	R\$8,67	1.083,75	SIGMA EXTINTORES LTDA	1067781500 0163

11/12/2023	Celesc Distribuição S.A.	23/01030	Dispensa de Licitação	MANOMETRO EXTINTOR	12	Peças	R\$8,50	102,00	JAIME LUIZ FONTANA	9588190000 0100
MÉDIA DOS VALORES UNITÁRIOS							R\$8,59			
Data Homologação	UG	Número Edital Licitação	Modalidade	Descrição Item	qtd	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor Total	Razão Social Participante	CPF/CNPJ
15/09/2023	Câmara Municipal de São José	16/2023 - PRE	Pregão Eletrônico	MANGUEIRA PARA EXTINTOR PQSP (SUBSTITUIÇÃO)	7	UNIDADE	R\$15,00	105,00	EXTIMPLUS MANUTENCAO E REPARACAO LTDA	2118708000 0106
18/09/2023	Prefeitura Municipal de Pinhalzinho	66/2023 - PRE	Pregão Eletrônico	MANGUEIRA PARA EXTINTOR	75	UNIDADE	R\$16,00	1.200,00	SIGMA EXTINTORES LTDA	1067781500 0163
14/11/2023	Prefeitura Municipal de Blumenau	07-110/23	Pregão Eletrônico	MANGUEIRA, TIPO: DE EXTINTOR AGP/PQSP, MATERIAL: ALUMÍNIO E BORRACHA, APLICAÇÃO: PARA CONTROLE DA VA	450	UNIDADE	R\$11,19	5.035,50	STOP FIRE PROJETOS E SOLUCOES CONTRA INCENDIO LTDA	2450459800 0114
11/12/2023	Celesc Distribuição S.A.	23/01030	Dispensa de Licitação	MANGUEIRA CO2 PO DE EXTINTOR DE INCENDIO	10	Peças	R\$25,00	250,00	JAIME LUIZ FONTANA	9588190000 0100
MÉDIA DOS VALORES UNITÁRIOS							R\$16,80			
Data Homologação	UG	Número Edital Licitação	Modalidade	Descrição Item	qtd	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor Total	Razão Social Participante	CPF/CNPJ
15/09/2023	Câmara Municipal de São José	16/2023 - PRE	Pregão Eletrônico	SUPORTE DO ESGUICHO (CONJUNTO APAGUE) PARA EXTINTOR CO2 (SUBSTITUIÇÃO)	5	UNIDADE	R\$4,89	24,45	EXTIMPLUS MANUTENCAO E REPARACAO LTDA	2118708000 0106
14/11/2023	Prefeitura Municipal de Blumenau	07-110/23	Pregão Eletrônico	CONJUNTO APAGUE, TIPO: DE EXTINTOR CO2, MATERIAL: AÇO, PVC E PLÁSTICO, APLICAÇÃO: PARA PRENDER A MAN	450	UNIDADE	R\$12,47	5.611,50	STOP FIRE PROJETOS E SOLUCOES CONTRA INCENDIO LTDA	2450459800 0114
MÉDIA DOS VALORES UNITÁRIOS							R\$8,68			